



# Şemdinli koalisyonu

**T**BMM Genel Kurulu, Yüksekova ve Şemdinli'deki olayları araştırmak için komisyon kurdu. Komisyonun, AKP, CHP ve ANAVATAN'ın oylarıyla kurulması 'Şemdinli koalisyonu' olarak nitelendirildi.

**T**BMM Genel Kurulu, başta Şemdinli ve Yüksekova'daki patlamalar olmak üzere 3 Ekim'de AB sürecinin başlamasının ardından yaşanan terör olaylarını araştırmak için komisyon kurdu. Komisyonun, AKP, CHP ve ANAVATAN'ın oylarıyla kurulması "Şemdinli koalisyonu" olarak nitelendirildi.

Başbakan Tayyip Erdoğan, CHP Genel Başkanı Deniz Baykal, ANAVATAN Partisi Genel Başkanı Erkan Mumcu, DYP Genel Başkanı Mehmet Ağar'ın Genel Kurul sıralarından, SHP Genel Başkanı

Murat Karayalçın'ın ise dinleyici locasından izlediği oturumun sonlarına doğru vekillerin ilgisinin azaldığı gözlemlendi. Dünkü oturumda özetle şu görüşler dile getirildi:

**AKSU: TAVİZSİZ OLACAĞIZ**  
Hükümetimizin Şemdinli olayını aydınlatma konusundaki sağlam iradesi, mutlak ve tavizsiz yaklaşımından hiçkimsenin şüphesi olmasın. Bu olay hiçbir şekilde geçmişte yaşananlarla mukayese edilmesin. Örgüt, ne değer yargısı tanımakta ne de faaliyetlerinde bir sınır var. Ama Türkiye olarak biz, demokratik kurallar içerisinde mücadele edeceğiz. Toplumumuzun tüm kesimlerinin siyasi hesap ve rant kavgasından uzak durması gerekir. Terör örgütünün ekmeğine yağ sürmeyelim.

**MUMCU: DEVLET TÖHMET ALTINDA**  
Devletimiz töhmet altında bırakılıyor. Devlet memurlarının terörle mücadele için bile olsa hukuk dışına çıktıkları zannı yaygınlaştı. Kamu görevlileri suç işlemişse bunun adalet önüne getirilip cezalandırılması vatandaşın adalete güveninin pekiştirilmesi için olmazsa olmazdır. Baş-



## İşte dünkü Meclis

Oturumda CHP İstanbul Milletvekili Güldal Okuducu ve AKP İstanbul Milletvekili Halide İncekara, yaptıkları konuşmalar sırasında birbirleriyle tartıştılar. Ancak daha sonra genel kurul salonunda ender görülen bir sahne yaşadı. İncekara konuşmasını tamamlayınca, Okuducu'nun yanına geldi ve iki milletvekili öpüşerek barıştı.

bakan bilgileri Meclisle paylaşıldı. Adaletin teraziden başka bir de kılıcı vardır. Devletin kılıcı keskin olmalıdır. Yargısal ve idari soruşturma süreçleri etkili işletilmeli. Terörden medet umulduğu eleştirileri en ağır küfürden daha ağır. Karanlığa ateş etmektен vazgeçin. İma korkakların, bilgisizlerin dilidir. Meclis imayla konuşulacak yer değildir.

**ATALAY: VİCDANINIZ YARALANMIYOR MU?**  
Bir tarafta "Şemdinli'de çete yok" diyen savcı, bir tarafta çete suçlamasına muhatap olan

Van rektörü ve yaşananlara dayanmayıp intihar eden onurlu bir kamu görevlisi. Bu yaşananlar sizin vicdanınızı yaralamıyor mu? Partisinin adında "adalet" kelimesi olanlar, adalet mekanizmasındaki bu çürümeye ne diyorlar? AKP'nin önergesinde, olayların Avrupa Birliği sürecini baltalamak için çıktığı değerlendirilmesinin yapılması, sanki olayların AKP iktidarına karşı yapılmış olarak algılandığı izlenimi vermektedir. AKP'nin meşruiyeti, ülke sorunlarının önünde görmektedir.

**AĞAR: İKTİDAR HAYALET TAŞLAMAZ**  
İktidar partisi milletvekilleri konunun çok uzağındalar. İktidarlar hayalet taşlamaz. Meseleye doğru teşhis koymak lazım. Türkiye kimlik meselesini Osmanlı'da da çözmüştür, Türkiye'de de. Siyasi platformda bu meseleyi kaşımamanın hiçbir yararı yoktur. Meseleyi muhalefetin sırtına yüklemek suretiyle sorumluluktan kaçmak mümkün değildir. Benim Allah'ın dışında kimseden korkum yok. Çoğunluğunuz var dokunulmazlığı kaldırın.

■ Şehriban OĞHAN  
Okan KONURALP / ANKARA